様式第１号（第３条関係）

ふるさとかつらぎ寄附金返礼品提供事業者申込書

かつらぎ町長　様

　ふるさとかつらぎ寄附金事業において返礼品を提供いたしたく、ふるさとかつらぎ寄附金返礼品贈呈事業実施要綱第３条の規定に基づき、同要綱第４条に規定する要件の充足及び下記の事項について誓約し、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。

平成　　年　　月　　日
	事業者名

	所在地

	代表者名

	事業者情報
	電　話：
ＦＡＸ：
ホームページ：□有（URL）
□無

	担当者部署・氏名

	担当者連絡先
	電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：

	提出資料

①返礼品概要説明書（様式第２号）
②会社等概要（パンフレット等でも可）
③その他出品に必要な情報を記載した書類

誓　約　事　項

ふるさとかつらぎ寄附金返礼品提供事業者として申込をするにあたり、次の事項について誓約します。

申請及び審査について
１　ふるさとかつらぎ寄附金返礼品提供事業者申込書の記載事項及び添付書類の内容について真実に相違ありません。
２　返礼品提供事業者として認定基準に適合しないと判断された場合に、ふるさとかつらぎ寄附金返礼品提供事業者の認定対象から除外されても、何ら異議を申し立てません。

認定を受けた場合について
１　事業の実施において、ふるさとかつらぎ寄附金返礼品提供事業者募集要領及び町長の指示に従います。
２　認定を受けた返礼品の生産、製造、提供について適正な品質管理体制を整備するとともに、寄附者に対して安全と信頼の確保に努めます。
３　認定を受けた返礼品の品質等について、事故等の問題が生じたときは、真摯に対応し、適切な対応を行います。
４　農作物においては、農薬・肥料・土壌改良剤は使用基準を遵守し、安全に生産したものを提供します。
５　個人情報の取り扱いについては、かつらぎ町個人情報保護条例及び関係法令を遵守します。寄附者の個人情報は、返礼品の送付以外の目的に使用しません。

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

かつらぎ町長　様

所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第２号（第３条関係）
返礼品概要説明書
	1 商品名
	フリガナ

	2 商品の内容
（内訳・量・規格）
	①説明

②規格・量

	3 商品の価格
	　　　　　　　　　　　　円（消費税を含む）

	4 配送方法
	①発送方法
業者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※返礼品発送の際は、配送状況を確認できる郵送サービスを利用すること。なお、サービス利用券発送の際は、簡易書留を利用すること。

②発送・提供可能期間
□通　　年　　　□個数限定（　　　個／年）
□期間限定（　　月　　日～　　月　　日）
□定 期 便（　　回／年）

	5 事業者名

	6 商品に関する
問い合わせ先
	担当者：
電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：

	7 添付資料

	8 掲載希望先
  ポータルサイト